[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	23.09.2010
	№
	106

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области
Капашина В.П.
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области», а также решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 23.09.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За заслуги по реализации федеральной целевой программы «Уничтожение запасов химического оружия в Российской Федерации» на территории области и вклад в создание объектов социальной инфраструктуры наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

	генерал-полковника

КАПАШИНА

Валерия Петровича

	·
	начальника Федерального управления по безопасному хранению и уничтожению химического оружия, город Москва.

2. Департаменту информационной работы Кировской области
(Урматская Е.А.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю.Белых

24.09.2010\1:30:12 PM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\Указ сентябрь 2010 Капашин.DOC

[image: image1.png]